МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » 12 20 23   № 71

О внесении изменений

в распоряжение Главы города

от 27.03.2020 № 14 «О создании

Координационного совета по делам

национально-культурных автономий

и взаимодействию с религиозными

объединениями при Главе города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 27.03.2020 № 14 «О создании

Координационного совета по делам национально-культурных автономий

и взаимодействию с религиозными объединениями при Главе города»

(с изменениями от 09.06.2020 № 19, 21.04.2021 № 10, 13.10.2021 № 33, 20.05.2022

№ 24, 31.05.2023 № 29) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части распоряжения слова «Уставом городского

округа город Сургут» заменить словами «Уставом муниципального образования

городской округ Сургут».

1.2. Приложение 2 к распоряжению дополнить абзацем следующего

содержания:

«- председатель местного отделения Общероссийской общественно-

государственной организации «Ассамблея народов России» (по согласованию)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Глава города            А.С. Филатов